

## Nevşehir Belediyesinden çocuklara bayram hediyesi



## Depremzede kadınlar Nevşehir'de seramik boyama kursuyla meslek ediniyor

Depremlerde evleri yıkıldığı veya ağır hasar aldığı için geldikleri Nevşehir'de yurtlara yerleşen depremzede kadınlar, seramik boyama kursuyla hem rehabilite oluyor hem de meslek öğreniyor.



KAPADOKYA BAYRAMDA DOLDU TAŞTI ■ SAYFA 2'DE

NEVŞEHİR'DE BAYRAMLAŞMA PROGRAMI DÜZENLENDİ ■ SAYFA 6'DA

NEVŞEHİR BELEDİYESPOR: 0 - 1922 KONYASPOR: 0 ■ SAYFA 8'DE

NEVŞEHİR

# Kapadokya MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3935 • 24 Nisan 2023 Pazartesi • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# NEVŞEHİR'DE 23 NİSAN COŞKUSU

Nevşehir'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı çeşitli etkinliklerle kutlandı.

## Devlet Bahçeli yarın Nevşehir'de

MHP'nin açık hava toplantıları bugün başladı. Bahçeli, miting yapmak için yarın Nevşehir'e gelecek.



## AK Parti İl Başkanlığı'nda bayramlaşma töreni düzenlendi

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı tarafından, Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı düzenlendi.



## Nevşehir Belediyesi Ramazan'da Nevşehir ve Hatay'a 7 bin gıda kolisi dağıttı

## Kapadokya'da yerli turistler bayramda güneşi gökyüzünde karşıladı

Ramazan Bayramı tatilini Kapadokya'da değerlendirmek isteyen yerli turistler, bölgede gün doğumu vaktinde düzenlenen sıcak hava balon turuna katılarak güneşin doğuşunu gökyüzünden izledi.



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



# KAPADOKYA ASANSÖR



ISO 9001-2008  
KALİTE  
BELGELİ



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# AK Parti İl Başkanlığı'nda bayramlaşma töreni düzenlendi

## AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı tarafından, Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı düzenlendi.

AK Parti İl Başkanlığı'nda gerçekleştirilen bayramlaşma programına, İl Başkanı Ali Kemikkıran'ın yanı sıra AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Mustafa Açıkgöz ve Yücel Menekşe, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, İl Genel Meclis Başkanı Gürbüz Dinç, merkez ilçe, kadın ve gençlik kolları başkanları, ilçe ve belde başkanları, belediye başkanları, milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan, Rauf Yanar ve çok sayıda partili katıldı. Burada partililerle bayramlaşan Belediye Başkanı Mehmet Savran, tüm partililere aileleri ile birlikte mutlu ve huzurlu bir bayram geçirmelerini diledi.

AK Parti ailesi olarak oldukça verimli bir ramazan ayını geride bıraktıklarını belirten Savran, "Tüm dava arkadaşlarımız ile birlikte bir ay boyunca sürekli sahadaydık. Hiçbir günümüzü boş geçirmedik. AK Parti ailesi olarak gönüllere dokunmaya gayret ettik. İnşallah bayramdan sonra da hızımızı kesmeden, hatta daha da arttırarak çalışmaya devam edeceğiz. Bizler AK Parti olarak büyük bir aileyiz ve partimiz gücünü teşkilatlarımızdan, vatandaşlarımızdan aliyor." dedi. Partililerin yoğun bir şekilde katılım sağladığı törende, birlik ve beraberlik mesajları verildi.  
 HABER MERKEZİ



## NTSO'da bayramlaşma programı yapıldı



Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) ile Nevşehir Ticaret Borsası (NTB), Ramazan Bayramı'nı kutlamak için bayramlaşma töreni düzenledi. NTSO ev sahipliğinde Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma töreni NTSO Fuayene Salonu'nda gerçekleştirildi. NTSO Başkanı Mehmet Arif Parmaksız ve NTB Başkanı İbrahim Salaş'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen bayramlaşma programına, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK

Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, MHP İl Başkanı Adnan Doğu, CHP İl Başkanı Tayfun Ceyhan, AK Parti milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan, Mustafa Rauf Yanar, MHP milletvekili adayları Filiz Kılıç, Mustafa Çifçi, Emre Aktaş, CHP milletvekilleri adayları Faruk Sanaslan, Mehmet Değirmenci, Eda Doğan, oda ve borsa üyeleri ve STK temsilcileri katıldı. Yoğun katılım sağlanan bayramlaşma töreninde misafirlere içecek ve tatlı ikram edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

## Nevşehir'de trafik kazasında 4 kişi yaralandı

### Nevşehir'de hafif ticari aracın yol kenarında duran otomobile çarpması sonucu 4 kişi yaralandı.

M.A. yönetimindeki 50 UH 387 plakalı hafif ticari araç, Ortahisar Beldesi yakınlarında telefonla görüşme yapmak için yol kenarında duran B.B'nin kullandığı 01 BKB 36 plakalı otomobile çarptı. Sürücüler ile

araçlarda bulunan 2 kişi yaralandı. Çevredekilerin ihbarının ardından olay yerine polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar ambulansla kentteki hastanelere kaldırıldı. AA



# Kapadokya bayramda doldu taşı

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Kapadokya'da, okulların 17 Nisan'da ara tatile girmesi ve Ramazan Bayramı tatili dolayısıyla yoğunluk yaşanıyor. Tatil için dünyanın farklı ülkelerinden yabancı turistler ile Türkiye'nin farklı kentlerinden Nevşehir'e gelen yerli turistlerle Kapadokya bölgesi doldu taşı. Çifte bayram tatilini Kapadokya'da değerlendirmek isteyen Ayla Ahlat, "Kapadokya'yı çok güzel buldum. Tarihi bir şehir. Yıllarca burada yaşamış insanların kültürlerine, onların bıraktığı ayak izlerine şahit olmak beni çok mutlu etti. Bunun üzerine çifte bayramı burada kutluyor olmak ayrıca mutlu etti"

şeklinde konuştu. Kapadokya'nın etkileyici bir yer olduğunu söyleyen Zeynep Altıntel de yaptığı açıklamada, "Kapadokya'yı hep fotoğraflarda, kataloğlarda ve sosyal medyalarda gördüğüm kadıyla gelinmesi gereken bir yer olarak görüyordum. Ama gelmesem de olur dedğim bir şehirdi. Ama gelince herkese gelsinler diyeceğim bir yer. Çok tarihi, çok büyüleyici bir yapıya var. Yakın arkadaşlarımla da bayramı kutlamak için buraya geldik" dedi.  
**HEDEF 6 MİLYON ZİYARETÇİ**  
 Kapadokya turizminin bu yıl yine rekor kıracağını ve yılsonunda hedeflenen 6 milyon ziyaretçiye ulaşmasını

hedeflediklerini söyleyen Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, "Dünyanın en güzel noktalarından bir tanesi Kapadokya, fantastik, masalsi şehir Kapadokya. Geçtiğimiz yıl 4 milyon 200 bin misafir ile rekor kırmıştı. 2023 yılı ilk ayı iyi başladı fakat depremlerle beraber bazı endişelerimiz oluşmaya başladı. Ancak depremden sonra da her ay bir önceki yılın rekorlarını kırmaya devam ediyoruz" şeklinde konuştu.  
**"KAPADOKYA YÜZDE YÜZ DOLDU"**  
 Vali Becel, ara tatil ve Ramazan Bayramı nedeniyle bölgenin doluluk oranının yüzde yüze ulaştığını söyledi. Becel, "Şu anda da yüzde yüz doluluk oranlarına ulaşmış durumdayız. Hedeflediğimiz rakama emin adımlar ile ilerliyoruz. Bu yıl koymuş olduğumuz hedef 6 milyon turisti ilimizde ağırlamak. Burada sahip olduğumuz yatak kapasiteleri ve etkinlik çeşitliği ile dünyanın her ülkesinden ziyaretçilerimizi buraya bekliyoruz. Burası artık Rusya'dan, Bulgaristan'dan, İspanya'dan direkt seferlerin de yapıldığı bir destinasyon oldu. Uçak seferlerimiz hafta içi 6, hafta sonu 7 sefere çıktı. Bu da tercihin ve talebin yüksekliğini gösteriyor" dedi. İHA




**Muskar**  
 HABER  
 Kapadokya  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 12 • SAYI: 3935 • Tarih: 24 Nisan 2023 Pazartesi

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına  
**BAYRAM EKİCİ**

**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
 HİLAL GÖKTAŞ

**SAYFA EDITÖRÜ**  
 SEZER ALTUNOK

**MUHABİRLER**  
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ  
 YASEMİN EKİCİ - ALI ÇAMUR

**UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ**  
 25969-92279-76737

**YÖNETİM YERİ**  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

**BASKI VE MİZAMPAJ**  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

**ABONELİK ÜCRETİ:** Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

**NOT:** Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

**MUSKARA HABER** gazetesi,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 04:16  
 SABAH : 05:46  
 ÖĞLE : 12:44

 İKİNDİ : 16:29  
 AKŞAM : 19:32  
 YATSI : 20:57

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ 14  
 GECE 2

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Vali Becel bayramın ilk gününde depremde etkilenen Malatya'da

**Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Malatya'da kurulan çadır ve konteyner kentleri ziyaret etti.**

Vali İnci Sezer Becel, asrın felaketinin yaşandığı 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Ramazan Bayramı nedeniyle Malatya'ya görevlendirildi Vali Becel, görevlendirme kapsamında Malatya Teknokent Konteyner Kenti, Doğu Garajı Çadır Kenti ve Millet Bahçesi Çadır Kentini ziyaret ederek, depremzedelerin Ramazan Bayramı'nı tebrik etti. Depremzedelere geçmiş olsun dileklerini ileterek yakınlarını kaybedenlere taziyede bulunan Becel, devlet ve millet iş birliği ile yaraların hızlıca sarıldığını söyledi. Daha sonra Nevşehir Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından üretilerek Malatya'da eğitim faaliyetlerine başlayan konteyner dersliği de ziyaret ederek, öğrencilerin bayramını tebrik etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde emeği geçenlere teşekkür eden Becel, depremzedelerin çadır sofralarına konuk oldu. Becel, son olarak Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Selahattin Gürkan ile bir araya geldi. Başkan Gürkan'ın Ramazan Bayramını tebrik ederek, yaşanan depremlerden dolayı geçmiş olsun dileklerinde bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK



# Başkan Savran, Nevşehir'de misafir edilen depremzedelerle bayramlaştı

**Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından Nevşehir'de misafir edilen depremzede ailelerle bayramlaştı.**



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Savran, depremlerin ardından, evi yıkılan veya hasar gören ve ardından geldikleri Nevşehir'de Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurtlarına yerleştirilen aileleri ziyaret etti. Sevdiklerinden ve memleketlerinden uzak ilk bayramlarını geçiren afetzede aileler ile bir süre sohbet eden ve bayramlarını tebrik eden Belediye Başkanı Savran ve AK Parti Milletvekili Adayı Özgün, çocuklara çeşitli hediyeler dağıttı. Savran, "Covid-19 salgının ardından

yaşadığımız deprem felaketi hepimize çok zor ve acı günler yaşattı. O yüzden bu bayramda bir tarafımız yaralı ve buruk. İlk günden bu yana Nevşehirli olarak, depremde zarar gören vatandaşlarımıza destek olmaya devam ediyor, yaraları birlikte sarmak için elimizden gelen çabayı gösteriyoruz. Ramazan Bayramını kutladığımız bu günlerde de şehrimizde misafir ettiğimiz tüm vatandaşlarımıza destek olmaya devam edeceğiz." dedi. BÜLTEN

# Kozaklı'da şehit ailelerine bayram ziyareti

**Kozaklı'da protokol üyeleri, Ramazan Bayramı dolayısıyla şehit ailelerini ziyaret etti.**



İlçenin protokol üyeleri Ramazan Bayramı'nda şehit ailelerini yalnız bırakmadı. Kozaklı Kaymakamı Erkan Adıbelli, İlçe Emniyet Müdürü Ramazan Bektaş, İlçe Jandarma Komutanı Yasin

Öztürk ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Müdürü Özgür Gözen şehit ailelerini ziyaret etti. Şehit aileleri ile sohbet edilerek, bayramları kutlandı. HABER: ÖZLEM EKİCİ

# Başkan Kemikkıran, milletvekili adayları Özgün, Çalışkan ve Yanar Acıgöl'de

**A**K Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar, Acıgöl'e bağlı Yuva köyünü ziyaret etti.

Köyde düzenlenen yahnı yemeği programına katılarak vatandaşlarla bayramlaşan Başkan Kemikkıran ve milletvekili adayları, köyde vatandaşlarla tek tek görüşerek sohbet etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ



# Depremzede kadınlar Nevşehir'de seramik boyama kursuyla meslek ediniyor

Depremlerde evleri yıkıldığı veya ağır hasar aldığı için geldikleri Nevşehir'de yurtlara yerleşen depremzede kadınlar, seramik boyama kursuyla hem rehabilite oluyor hem de meslek öğreniyor.

**K**ahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından Nevşehir'deki öğrenci yurtlarında konaklamaya başlayan afetzede kadınların yararlanması amacıyla Nevşehir Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi tarafından seramik boyama kursu düzenlendi. Nevşehir'in el sanatlarıyla ünlü Avanos ilçesinin yöresel zenginliklerinden seramik sanatıyla tanışan kadınlar, çanak atölyelerinden temin edilen ham seramik malzemelerin üzerine akrilik boya ve fırça yardımıyla çizimler yapıyor.

Kursta eğitimlere pratik kazanılması amacıyla ahşap boyamaya başlayan kursiyerler usta öğreticilerden eğitim alıyor. Eğitimin verildiği Nevşehir Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Nalan Buyruk, AA muhabirine, barınma ve gıda desteği sundukları depremzedelerin kurslar sayesinde hem boş vakitlerini değerlendirildiğini hem de hayatları boyunca faydalanabilecekleri eğitim aldıklarını söyledi. Seramik boyama kursunun 6 haftadır sürdüğünü kaydeden Buyruk, şöyle

konuştu: "Depremzedeler geldiklerinde mental olarak çok yorgundu ve psikolojik desteğe ihtiyaçları vardı. Yaşadıkları acıları bir nebze unutturmak adına onlar için bir uğraşı düşündük. Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile Gençlik Merkezi bize bu konuda destek oldu. Biz de depremzede misafirlerimiz için kurs açtık. Bundan sonraki süreçte depremzedeler yurdumuzda kaldığı müddetçe mevcudun yanında farklı alanlarda da kurslar açmayı düşünüyoruz. Depremzedeler bu konuda çok istekli ve heyecanlılar. Kurs saatinden daha uzun süre emek verdiler. Onlardaki bu hevesi gördükçe biz de heyecana kapıldık. Şimdi ellerine ham seramik aldıklarında nasıl boyayıp ortaya ürün çıkaracaklarını öğrendiler. Eve gittiklerinde malzemeleri temin ederek bu işi orada da yapabilirler." Usta öğreticilerden Tuğba Tümay ise 6 Şubat'tan beri depremzedelere destek amacıyla yurtlarda gönüllü görev aldığını, sonraki aşamada da açılan kursta afetzedeler için çaba harcamayı sürdürdüğünü anlattı. Elleriyle ilk kez fırça alan kursiyerlerle oldukça uzun bir yol kat ettiklerini aktaran Tümay, "Kursiyerlerimizin resimle alakalı hiçbir eğitimi yoktu. Fırça kullanmayı burada öğrendiler, boya ve vernik uygulamayı ilk kez burada gördüler. Ahşap ve seramik boyama öğrenen kursiyerlerimizden gidenler beraberlerinde temin ettikleri boya ve fırçaları da götürdü.

Kurs çok verimli geçiyor. 6 haftada çok şey öğrendiler." diye konuştu. Depremzede Nuray Bağcı da Kahramanmaraş'tan ayrıldığı günden beri öğrenci yurdunda konakladığını, kendilerine sunulan imkanla vaktini değerlendirmenin mutluluğunu yaşadığını ifade etti. Kursta öğrendiklerini ileride fırsata dönüştürerek gelir kaynağı haline getirmeyi hedeflediğini dile getiren Bağcı, "Kız meslek lisesi mezunuyum. Bu tür işlere zaten meraklıydım, burada ilerlettim. Arkadaşlarımızla birlikte çalışarak birbirimize destek olduk. Ortaya güzel ürünler çıktıkça bizim de hoşuma gitti. Daha çok öğrenmek istiyoruz. Buradan gidinceye kadar kursun sürmesini istiyoruz." ifadelerini kullandı. Hataylı depremzede Serap Ayoğlu da el emeği ile uğraş vererek ortaya yeni bir ürün çıkarmanın keyifli olduğuna işaret ederek, "11 Şubat'tan beri burayız. Kursun bize çok faydası oldu. Öğrendiklerimizi döndüğümüzde uygulamaya devam edeceğiz. Burada boş vakitlerimizi değerlendirdik. Memleketimde halk eğitimi kurslarına gitmeye çok niyetlendim ama kısmet olmadı, ilk defa burada katıldım." dedi. Nesrin Balcıoğlu ise kurs sayesinde stresten uzaklaştıklarını, uğraşının psikolojileri için fayda sağladığını söyledi. Kurs sürecinde yapılan ürünlerle gelecek aylarda sergi açılması, satışlardan elde edilecek gelirin depremzedelerin yararına kullanılması planlanıyor. AA



## Başkan Savran ve Çalışkan'dan çat kapı bayram ziyaretleri

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde gerçekleştirdiği çat kapı ev ziyaretleriyle vatandaşların bayramını kutladı.

**B**elediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Savran, beraberinde AK Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Emre Çalışkan ve AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ferit Yiğitarlan ile birlikte, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'ni ziyaret etti. Burada, TOKİ Konutları ve Yavuz Sultan Selim Caddesi üzerinde çat kapı ev ziyaretlerinde bulunan Başkan Savran ve AK Parti Milletvekili Adayı Çalışkan, vatandaşların bayramını kutladı. Tüm Nevşehirlilerin Ramazan Bayramını tebrik eden Başkan Savran, "Manevi

huzurla idrak ettiğimiz rahmet ve bereket ayı ramazanın ardından, mübarek bayrama ulaşmanın mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Hoşgörünün, birlik ve beraberliğin pekiştiği ramazan ayımıza Allah'ım tekrar kavuşmayı nasip etsin. Bu duygularla şehrimizin, ülkemizin ve tüm İslam aleminin Ramazan Bayramı'nı en içten duygularıyla tebrik ediyor, bayramın manevi ikliminin tüm insanlığa sağlık, baş ve huzur getirmesini temenni ediyorum." dedi. **BÜLTEN**

## AK Parti Nevşehir teşkilatından ittifak ortaklarına bayram ziyareti



**A**K Parti Nevşehir il teşkilatı, Ramazan Bayramı dolayısıyla Cumhuriyet İttifakı ortaklarını ziyaret etti. AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Milletvekili Yücel Menekşe, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Gençlik Kolları Başkanı Haluk Köybaşı, AK Parti milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve

Rauf Yanar, ittifak ortakları MHP, Yeniden Refah Partisi ve BBP il başkanlıklarını ziyaret ederek bayramlarını kutladı. Cumhuriyet İttifakı ortaklarını ziyaret ederek bayramlaştıklarını söyleyen Başkan Kemikkıran, "Rabbim birliğimizi daim eylesin." dedi. Ziyaretlerde birlik mesajı verildi. **HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR**



# Nevşehir'de 23 Nisan coşkusu

Nevşehir'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Nevşehir'de Turgut Akdevelioğlu İlkokulu'ndaki tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Öğrencilerce şiirlerin seslendirildiği programda, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki kurslara katılan çocuklar taekwondo ve jimnastik gösterisi sundu.

Halk oyunlarının sahnelenmesinin ardından, Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanlığı'nda eğitilen köpek ve eğiticilerin gösterisi izlendi. Çeşitli yarışmalarda dereceye girenlere ödülleri verilmesinin ardından tören sona erdi.

## VALİ KOLTUĞU DEVRETTİ

Etkinlikler kapsamında Vali İnci Sezer Becel, Nevşehir Güzelyurt Turgut Akdevelioğlu İlkokulu 4C Sınıfı Öğrencisi Aybüke Sonkaya'ya makamı devretti. Geçici Vali Aybüke Sonkaya, "Bu özel ve anlamlı günü bize armağan eden Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına şükranlarımı sunuyorum. Tüm dünya çocuklarının da bu anlamlı gününü tebrik ediyorum." dedi.

## BAŞKAN SAVRAN, KOLTUĞUNU FATMA EZGİ GÜÇLÜ'YE DEVRETTİ

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet

Savran, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla koltuğunu İlkokul 3. sınıf öğrencisi Fatma Ezgi Güçlü'ye devretti. Başkanlık makamına oturan Güçlü, "Bugünün çocukları, yarının büyükleri olarak sizlerden aldığımız bu bayrağı daha yükseklere taşıyacak, bizlere gösterdiğiniz güvene, verdiğiniz değere ve sevgiye layık olacağız. Sevgi ve dostluğun tüm dünyayı kucakladığı, neşe ve güzellik dolu nice güzel bayramlarda tekrar bir arada olmak umuduyla tüm çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum." dedi. Savran ise Fatma Ezgi Güçlü'ye çocuklara yönelik Nevşehir Belediyesinin gerçekleştirdiği ve önümüzdeki dönemde hayata geçirecekleri projelerden bahsederek bu yılsonuna kadar çok sayıda yeni çocuk parkını hizmete açacaklarını kaydetti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



## Nevşehir Belediyesi Ramazanda Nevşehir ve Hatay'a 7 bin gıda kolisi dağıttı

Nevşehir Belediyesi, ramazan ayında da ihtiyaç sahibi aileleri unutmadı.

Hayırsever vatandaşlar ile ihtiyaç sahibi aileler arasında adeta bir köprü vazifesi gören Nevşehir Belediyesi bu ay içerisinde Nevşehir'in yanı sıra kardeş şehri olan Hatay'da toplam 7 bin adet gıda kolisinin dağıtımını tamamladı. Sosyal belediyeçilik anlayışıyla vatandaşlara hizmetini ve desteğini sürdüren Nevşehir Belediyesi, bereketin ve

paylaşmanın ayı olan ramazanda da vatandaşların yanında olmaya devam etti. Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın önderliğinde hayırsever vatandaşlar için Ramazan ayı dolayısıyla hazırlanan yaklaşık 3 bin gıda kolisinin dağıtımı Ramazan Bayramı öncesinde tamamlandı. Nevşehir'deki yerel esnaflardan temin edilen ve içerisinde

makarna, pirinç, bakliyat, şeker, tuz, çay, yağ gibi temel gıda malzemelerinin bulunduğu gıda paketleri, Nevşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Turkuaz Masa ekiplerince ramazan ayı boyunca mahallelerde kapı kapı dolaşılıp, daha önce gelir tespitleri yapılan ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı. Ayrıca, Nevşehir Belediyesi Turkuaz Masa'da kaydı bulunan ve düzenli olarak ziyaret edilerek çeşitli yardımlarda bulunan, muhtarlıklar aracılığıyla belediyeye bildirilen veya şahsen yardım talebinde bulunan dar gelirli, yoksul, engelli ve yardıma muhtaç ailelere 37 bin adet ekmek fişi dağıtıldı. Gerçekleştirilen yardımlardaki katkılarından dolayı Nevşehirli hayırsever iş insanlarına teşekkür eden Başkan Savran, Nevşehir Belediyesi olarak ihtiyaç sahipleri ile hayırseverler arasında köprü olmayı bundan sonrada sürdüreceklerini kaydetti. Ramazanda yardımlaşmanın ve paylaşmanın önemini vurgulayan Başkan Savran, "Kimsesizlerin kimsesi olmaya, vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerini karşılamaya devam edeceğiz." dedi. **NEVŞEHİR BELEDİYESİNDEN HATAYA 4 BİN GIDA KOLİSİ** Nevşehir Belediyesi, ramazan ayında asrın felaketinde en fazla yıkımın yaşandığı bölgelerden biri olan Hatay'daki depremzedeleri de unutmadı.



Kahramanmaraş merkezli depremin hemen ardından tüm birimleriyle seferber olan ve depremden etkilenen birçok ilde çalışma yürüten Nevşehir Belediyesi, depremzedelere dayanışmayı ramazan ayında da sürdürdü. Bu kapsamda Nevşehir Belediyesi kardeş kent olduğu Hatay'daki depremzedeler için, içerisinde temel gıda maddelerinin bulunduğu 4 bin gıda kolisi hazırladı. 3 tır ve bir kamyon dolusu gıda kolileri Hatay'da, AFAD, Kızılay ve Antakya Belediyesi koordinasyonunda kentteki depremzedelere dağıtıldı. Nevşehir Belediyesi olarak yılın her ayında her zaman ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olduklarını ve her yıl Nevşehir'deki ihtiyaç sahiplerine binlerce gıda kolisi dağıttıklarını belirten Savran, "Bu yıl depremde kardeşlerimizi de düşünerek desteklerimizi artırdık." dedi. HABER MERKEZİ

## Devlet Bahçeli yarın Nevşehir'de

MHP'nin açık hava toplantıları bugün başladı. Bahçeli, miting yapmak için yarın Nevşehir'e gelecek. MHP'nin, 14 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi çalışmaları kapsamında açık hava toplantıları başladı. 24 Nisan-13 Mayıs'ta "Adım Adım 2023; 14 Mayıs'a Doğru Aziz Milletim Sıra Sende" temasıyla düzenlenen açık hava toplantılarının ikinci gününde MHP lideri Bahçeli yarın Nevşehir'e gelecek. Yarın Nevşehir'e gelecek olan Bahçeli, burada vatandaşlara hitap edecek. Bahçeli, Cumhuriyet'in cumhurbaşkanı adayı Recep Tayyip



Erdoğan ve MHP milletvekili adayları için vatandaşlardan destek isteyecek. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

## MHP heyetinden AK Parti'ye ziyaret

Nevşehir MHP İl Başkanlığı, AK Parti İl Başkanlığı'na ziyaret etti. MHP İl Başkanı Adnan Doğu,

Milletvekili adayları Filiz Kılıç, Mustafa Çiftçi, Emre Aktaş, Ülkü Ocakları Başkanı Musa Şevik, AK Parti İl Başkanı



Kemikkıran ve milletvekilleri adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar'ı ziyaret etti. Ziyarette gündeme dair değerlendirmelerde bulunuldu. Başkan Kemikkıran ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



# Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET  
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

# Nevşehir'de bayramlaşma programı düzenlendi

**Nevşehir'de Valilik ve Belediye, Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı düzenledi.**

Kapadokya Kltr ve Sanat Merkezi bahçesinde gerçekteştirilen programa, Vali Yardımcısı Ahmet Erdoğan, AK Parti Nevşehir Milletvekili Ycel Menekşe, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, İl Jandarma Komutanı Albay Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Mdr Ali Loğođlu, Nevşehir Hacı Bektaş

Veli niversitesi (NEV) Rektr Yardımcısı Prof. Dr. Şahlan ztrk, daire amirleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, AK Parti Nevşehir milletvekili adayları Sleyman zgn, Emre Çalıřkan ve Rauf Yanar ile vatandaşlar katıldı. Katılımcılara belediye ekiplerince çeřitli ikramlar sunuldu. AA



## Başkan Aktrk, çocuklara bayram harçlıđı dađıttı

rgp'te vatandaşlar, bayram namazında camilerde saf tuttu.



Bayram namazı kılmak isteyen vatandaşlar erken saatlerde camilerin yolunu tuttu. Namazı Musalla Camisi'nde kılan rgp Belediye Başkanı Mehmet Aktrk, namaz sonrasında vatandaşlarla bayramlařtı. Çocuklara bayram harçlıđı vermeyi unutmayan Başkan Aktrk, kçklerle

de bayramlaşarak zarf iinde harçlıkları dađıttı. rgp Belediyesi tarafından cami avlusunda vatandaşlara sıcak çorba ikramında bulunuldu. Aktrk, daha sonra hayatını kaybeden gemiř dnem rgp Belediye başkanlarının kabrini ziyaret etti. HABER: HİLAL GKTAŞ

## AK Parti milletvekili adayları

**Acıgl'de vatandaşlarla bayramlařtı**

**AK Parti Nevşehir milletvekili adayları, Cuma namazı sonrasında Acıgl'de vatandaşlarla bayramlařtı.**

AK Parti Nevşehir İl Başkanı ve milletvekili adayları, Cuma namazını Acıgl Merkez Camisi'nde kıldı. İl Başkanı Ali Kemikkıran, milletvekili adayları Sleyman zgn, Emre Çalıřkan ve Rauf Yanar, namaz sonrasında Ramazan

Bayramı sevincini Acıgl'de yařayan vatandaşlarla paylařtı. Başkan Kemikkıran ve milletvekili adayları, iki bayramın bir araya geldiđini syleyerek vatandaşların hem Cuma'sını hem Ramazan Bayramı'nı kutladı. HABER: SEZER ALTUNOK



# Nevşehir Belediyesinden çocuklara bayram hediyesi

**Trkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatrk'n tm çocuklara armađan ettiđi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Nevşehir Belediyesi tarafından dzenlenen Çocuk Şenliđi programında Nevşehirli çocuklar doyasıya eđlendi.**

Belediyeden yapılan aıklamaya gre, Atatrk'n çocuklara armađan ettiđi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 103. yıl dnmnde Nevşehir Belediyesi, Nevşehirli çocuklar iin muhteřem bir 'Çocuk Şleni' gerekleřtirdi. Nevşehir Belediyesi Kltr ve Sosyal İşler Mdrlđ tarafından dzenlenen şlen, Kapadokya Kltr ve Sanat Merkezi'nde yapıldı.

Sabah saat 10.00'da bařlayan řenlikte, çocuklar iin Kltr ve Sanat Merkezi bahçesine oyun parkurları yerleřtirildi. Tırmanma Duvarı, Byk Kaydırak, Rodeo, Dart, Timsah Oyun Parkurunun olduđu alanda çocuklar aynı zamanda 10D Mobil Sinema keyfi yařadı. dll yarışmaların da dzenlendiđi řenlikte çocuklara Nevşehir Belediyesi tarafından ikramlarda bulunularak çeřitli hediyeler dađıtıldı. Etkinlik kapsamında ayrıca "Mini Mini Bir Kuş Mzikali" ve "Hacivat Karagz" tiyatro gsterisi sahnelendi. Şenlik olanında çocukların yođun ilgiyle karřılanan Belediye Başkanı Mehmet Savran, çocukların bayramını kutlayarak çeřitli hediyeler dađıttı. Mini Mini Bir Kuş Mzikali'ni çocuklarla birlikte izleyen Savran, fotoğraf çektiirdiđi çocuklarla ve aileleri ile sohbet etti. BLTEN



# Kapadokya'da yerli turistler bayramda güneşi gökyüzünde karşıladı

Ramazan Bayramı tatilini Kapadokya'da değerlendirmek isteyen yerli turistler, bölgede gün doğumu vaktinde düzenlenen sıcak hava balon turuna katılarak güneşin doğuşunu gökyüzünden izledi.

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Kapadokya'da, okulların 17 Nisan'da ara tatile girmesi ve Ramazan Bayramı tatili dolayısıyla yoğunluk yaşanıyor. Tatil için ülkenin farklı kentlerinden Nevşehir'e

gelen yerli konuklar, Göreme beldesinde sabahın ilk ışıklarıyla peş peşe gökyüzüne yükselen balonlara binerek, doğal ve tarihi güzellikleri kuşbakışı izledi. Balon turuna katılanlardan Burhan Karabağ, İzmir'den bayram tatili için bölgeye geldiklerini, bir

süredir planladıkları sıcak hava balon turuna ailesiyle katılmanın heyecanını yaşadığını belirterek, "Bayramı gökyüzünde karşıyoruz. Bayram, ülkemize ve milletimize mutluluk getirsin. İnşallah yeni felaketler yaşamayız." dedi. Deniz Karabağ ise Kapadokya'ya daha önce de geldiğini ancak balon turuna bayram günü katılma imkanı bulduğunu ifade ederek, "Burası ülkemizin çok güzel yerlerinden biri. Bu doğal güzelliklere sahip çıkmalıyız. Balon turuna katılmaktan dolayı çok mutluyuz, heyecanlıyız." diye konuştu. Sıcak hava balon pilotu Kemal Kaya da yerli ve yabancı konuklarla Kapadokya semalarında süzülmenin keyfini yaşadıklarını anlattı. Tüm Müslümanların Ramazan Bayramı'nı tebrik eden Kaya, "Bayramı gökyüzünde karşılamamızın mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün yerli misafirlerimizin de yoğun talebi var. Vadilerin üzerinde uçuyoruz." ifadesini kullandı. Ailesiyle Antalya'dan gelen Kahraman Serçe ise balonlarla renklenmiş manzaraya şahit olmak için bayram tatilinde Kapadokya'yı tercih ettiğini, ortaya çıkan görsel şölene hayran kaldığını dile getirdi.

## "KAPADOKYA HAVADAN DAHA DA BÜYÜLEYİCİ"

Anadolu Sıcak Hava Balon İşletmecileri Derneği Başkanı Mehmet Dinler de Ramazan Bayramı'nın hafta sonuna denk gelmesinin bölgedeki yoğunluğu artırdığını, kısa tatil süreçlerinde insanların kültür turizmini tercih ettiğini aktardı. Balon turu başta olmak üzere tüm aktivitelerde talep artışı yaşandığına dikkati



çeken Dinler, şunları kaydetti: "Ramazan Bayramı'nın hafta sonunda olması, sahil turizminde de sezonun henüz başlamaması ile Kapadokya'da tesisler arzu ettiğimiz doluluk oranına ulaştı. Kapadokya havadan daha da büyüleyici. Bayram boyunca hava güzel olacak. Kapadokya'nın güzelliklerini daha iyi görmek için sıcak hava balon turları yerli ve yabancı misafirlerimizin rağbet gösterdiği aktivitelerdendir. Kapadokya'da gün doğumunun ayrı güzelliği var." Kapadokya semalarında rengarenk görüntü oluşturan sıcak hava balonları yaklaşık 45 dakika boyunca peribacaları üzerinde süzüldü. Yerli turistlerden bir kısmı balon sepetinden bölgeyi havadan izlerken, bazıları da atlı ve arazi araçlarıyla düzenlenen turlara katılarak manzaranın keyfini çıkardı. Konuklar, turların mola noktalarında, balon ve peribacalarının oluşturduğu manzarada fotoğraf çekti. Ara tatil ve bayram tatilinde bölgeye artan ilgi dolayısıyla konaklama tesislerinde doluluk yüzde 90'ı aştı. AA

## Ürgüp turist akınına uğradı

Kapadokya'nın en gözde noktalarından birisi olan Ürgüp, bayramın 2'nci gününde yerli turist akınına uğradı.

Bayramın 2'nci gününde Ürgüp'te turist yoğunluğu yaşandı. Kapadokya'nın gezilecek noktalarından birisi olan Ürgüp, yerli ve yabancı turistleri ağırlamaya devam ediyor. İlçe merkezinde yaşanan yoğunluğun yanı sıra turistlerin uğrak noktalarından biriside Üç Güzeller oldu. Ürgüp çevre yolunda yaşanan kilometrelerce araç trafiği de zaman zaman ulaşımında aksaklıklara sebep

oldu. Sosyal medya üzerinden paylaşım yapan Ürgüp Belediye Başkan Mehmet Aktürk, "Boşuna ismine masal kent Ürgüp demedik. Bayram ilçemize ve esnafımıza bereketiyle geldi maşallah. İlçemize ziyarete gelen tüm misafirlerimize hoş geldiniz sefalar getirdiniz diyor; keyifli tatil geçirmelerini temennini ediyorum." ifadelerine yer verdi.

HABER: SEZER ALTUNOK



## ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokula - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



0(384) 214 16 40 (5 hat)

www.altinyildiz.k12.tr



TÜRKİYE YÜZYILI İÇİN

# DOĞRUSU AK PARTİ



**MUSTAFA RAUF YANAR**  
Nevşehir Milletvekili Adayı



**SÜLEYMAN ÖZGÜN**  
Nevşehir Milletvekili Adayı



**EMRE ÇALIŞKAN**  
Nevşehir Milletvekili Adayı

## Nevşehir Belediyespor: 0 – 1922 Konyaspor: 0

TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, kendi sahasında 1922 Konyaspor ile 0-0 berabere kaldı.

Sezonun otuzuncu haftasında kendi sahasında 1922 Konyaspor'u ağırlayan Nevşehir Belediyespor sahadan 0-0'lık beraberlikle ayrıldı. Nevşehir Belediyespor bu beraberlikle puanını 48'e yükseltirken, 1922 Konyaspor da puanını 32 yaptı. Gazi Stadında seyircisiz oynanan maçın 43. dakikasında Nevşehir Belediyespor kazandığı penaltı atışından Özgür Can Özcan ile yararlanamadı ve ilk devre 0-0 sona erdi. İkinci devrede de takımların gol bulma

çabası sonuç vermedi ve sahadan 0-0'lık beraberlikle ayrılan takımlar 1'er puanın sahibi oldu. 1922 Konyaspor'dan Furkan Birdal uzatma dakikalarında kırmızı kart gördü. Bu sonuçla 30. hafta sonunda 13 galibiyet, 9 beraberlik ve 8 mağlubiyetle grupta 48 puanla 7. sırada yer alan Nevşehir Belediyespor, ligin 31. haftasında deplasmanda Gema Polimer Şile Yıldızspor ile 29 Nisan Cumartesi günü saat 15.00'da Şile Stadında karşılaşacak.  
HABER: İSMAİL IRMAK

## Nevşehirli 2 sporcu Avrupa şampiyonasında

Nevşehirli sporcular Mert Hanifi Odacı ve İbrahim Gökgöz, 2024 Olimpiyat Oyunlarına gitmeye hak kazandı.



Antalya Zeytinköy atletizm pistinde 16 Nisan Pazar günü yapılan federasyon deneme müsabakalarında yarışan 2007 doğumlu sporcu Mert Hanifi Odacı, 2000 metre engelli branşında 6.10 koşarak 2024 yılında yapılacak olan Avrupa vizesini almış oldu. Daha önce de 800 metrede Avrupa vizesi alan İbrahim Gökgöz ile beraber Nevşehir'den 2 sporcu Avrupa şampiyonasına gitmeye hak kazandı.

Milli takımda ülkemizi temsil edecek sporcular 4 Mayıs Perşembe günü İzmir'de yapılacak olan Okullar Arası Atletizm Müsabakaları'na hazırlanıyor. Liselerde favori olan Mert ve İbrahim, altın madalya için koşacak. İbrahim Gökgöz, Derinkuyu Mehmet Ekmekçi Anadolu lisesi, Mert Hanifi Odacı ise Mahmut Dudu Yazıcı Anadolu Lisesinde öğrenim görüyor.  
HABER: ALİ ÇAMUR

